146. -Pro Iudeis Provincie et Forcharquerii. 
Scritpum est eidem senescallo etc. Pro parte Iudeorum comitatuum 

nostrorum Provincie et Forcharquerii nostrorum fidelium nostre nuper ex
positum maiestati quod a nonnullis de comitatibus ipsis eorum debitoribus 
restitucione denariorum certarum quantitatum pecunie debitarum sibi per 
ipsos consequi nequeant ac humiliter supplicato de oportuno eis super hoc 
remedio per nostram 'excellenciam provideri, volumus et tue fidelitati preci
pimus ut omnes et singulos debitores Iudeorum ipsorum ad solvendum eis 
integre, illa, ad qua ipsos eis teneri legitimo et debito modo constiterit, 
mandes et facias iusticia mediante compelli, ita quod non opus sit eis ad nos 
recurrere propterea iterato. Datum Nicie, anno Domini etc., die XXI 0 fe
bruarii VIle indietionis. (Reg. 71, f. 353 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

14 7. - Pro eisdem. 
Scriptum est senescallis Provincie et Forcharquerii, presenti et futuris 

etc. Actendentes ..... et quod Iudei, quos nostrum regit dominium in soli 
protectionis nostre lenitate respirant, volumus et fidelitati vestre presentium 
tenore precipimus ut privilegia et mandata dare memorie domini patris nostri 
Ierusalem et Sicilie regis illustris Iudeis de comitatibus nostris Provincie et 
Forcharquerii dudum indulta, quatenus legitimo et debito modo poteritis 
Iudeis ipsis illibata servetis ac manutenentes eos in suis iuribus et in eo statu 
congruo tamen et debito qua tempore dicti domini patris nostri fuisse no-
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scuntur et postquam riegocia eorum in dictis comitatibus modo legitimo exer
ceres prout consueverunt, eiusdem domini patris nostri tempore permittentes, 
Iudeos ipsos a quorumcumque molestiis, offensis et iniuriis sine lesione tamen 
iusticie nostri vigore presidii auctoritate presentium defendatis quas presentes 
postquam eas inspexeritis, quantum fuerit oportunum predictis Iudeis, seu 
illas eorum nomine presentanti restitui, volumus aput eos inantea remansuras. 
Datum ut supra. (Reg. 71, f. 353 a t.). 

FoNTI: ut supra. 

148. -De curia. Pro filiis domini regis residentihus in Cathalonia. 
Scriptum est senescallo eidem et magistro Iohanni de V emarcio, prepo

sito Forcharquerii thesaurario comitatuum Provincie et Forcharquerii etc. 
Cum de argento parascidum filiorum nostrorum, qui ih partibus Cathalonie 
detinentur, sumptum fuerit pridem pondus marcharum triginta unciarum sep
tem et sterlingarum duodecim et medii quod in operibus nostris, que fiunt per 
magistrum Stephanum de Parisius, noscitur esse conversum volumus et fide
litati vestre precipimus ut, statim, receptis presentibus, ematis de quacumque 
pecunia curie nostre tantumdem argenti et faciatis ex eo fieri parascides 
duodecim et potos duos, quas et quos quam primum facte fuerint dictis filiis 
nostris mittere destinetis. Datum Nicie, die XXII 0 februarii VII indictionis. 
(Reg. 71, f. 353 a t.).